
Uchwała Nr XIX/162/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 11 maja 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z Uchwałą nr 

XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r., Rada Miejska w 

Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2019 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę 230 968,00 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 124 608,00 zł, w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

60 000,00 zł;  

− dochody majątkowe : 106 360,00 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę: 312 337,31 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 312 337,31 zł, 

wydatki jednostek budżetowych: 312 337,31 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 312 337,31 zł, 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę: 543 305,31 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 161 161,20 zł, 

wydatki jednostek budżetowych: 101 161,20 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 101 161,20 zł, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3: 60 000,00 zł 

 

− wydatki majątkowe: 382 144,11 zł, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 382 144,11 zł,  

 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

1 011 792,64 zł, który nie uległ zmianie, również przychody i rozchody budżetu nie uległy 

zmianie. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wprowadza się nowy załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2020 r.” do Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2019 r.  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wprowadza się nowy załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2020 

r.” do Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r.  

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały nr 

XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r.  

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            


